
REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT  HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. OK00 9999, Fax. 04 228-516, Website: www hidaa gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI 

E ish-zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, n& haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t& detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe tlf disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

ti5 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike;', 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartiS ti5 DeMarimit dhe Kontrollit ti+ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjls - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n& t gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti! bashkeshortit les dhe ti5 
fkmijeve madhore. 

Nenshkrimi a 
Deklaroj se tt? dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jant tZ verteta dhe nuk kam deklaruar asgje qe nuk &htZ e vtrtetir. 

... - . - 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T e  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

I 

P & b w .  h e f l ~ t  ~&~'S$&~I&~@L@?SX QBPpakLitoe) nL  fltrlin, siplrfaqen, M n  ku ndodhen, 
mom~ntM~6~l?crger jeS~s~  vepi%rnit, d@rSii ni: tek& apo n< valuti! qi5 pasqyrohel nii ~ e n t a e i o n i u  q& ! 

.-. .- dispononi, ~ m i m i n  e hlerjes, n t  rn-5 t l  dokumenteve vleriin qii keui shtuar apo p@gi%uar, pj& h#ia$x 
:.= 
s q i i  zotGroni t8 $do noj pasurie, t l  caluijtshme dhe ti! lnajtshme, likuiditetc, ti! iegjistr\lar ose jo IG wgjise.. .-. 

': I' publiK6, piir periudhtn nga deklarimi i mGparsh8m deri n8 datiin e largimit nga funksioni. 
. . 
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. ,.-.;y ' .:i F - ~ r y s . .  ' .. 

. .. . . , .  Pjesa 
Nr-: Phhkr ink i  i pnsurid dhe b r k n i  I k-it Vlera me shifra dhe me fjale ne "h 
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P h 4 k &  MsLc;$t tG ardhurat I!@ paga ose pjesi!marrja ni! borde, Shuma e t3 ardhnrave ti! 
kopkione e qdo nntga2Srn eveprimtad tjegr $5 ka sjetl53 t6 (ir@nra pMtuara, nil leI& apo n5 

i 
t 

;mL;rtmrin &titn&nit, orgauizatSs ape-aktivitetit nga ku jan$' m@pm&"em deri n@ latlin e I 
uar ti! a r d ~ t ,  adresa , nr. i regjisqrit puUik, sfatusi, objektiig;;, letgimit n&!$a fudisioni. 

. .. 
mtarisl d orgauizatf, fhnksionin, n s t y w  e-tmgizhPmit. ;. - . (me shifra dim me fjab). 

-: 0 

enudha nga deklarimi i mL;pmhZm deri n5 &ten e largimit 
. . . . - .  . . 

.:..A: 

E, ILDKP 

I 

- 
(1 -JANAR-1 SHKURT 2009) 

(Shtatedhjete mije e 
katerqind e 
gjashtedhjete e shtate 

I 



Nese ky format SshtiS i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem den ne daten e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
T& dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
tE ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

intere~),'h&Digjatja (muefiviti) dhe kkti mujor. Principal4Enteres 


